
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  От «04» июля 2024 года                                                                              № 62 

 

О выделении и оборудовании специальных  
мест для размещения печатных предвыборных  
агитационных материалов на территории  
избирательного участка Побединского 

сельского поселения  
 

     В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 16 
июня 2012 года № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», 
пунктом 78 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 года 
№ 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», 
пунктом 9 статьи 45 Закона  Волгоградской области от 06 декабря 2006 года 
№ 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской 
области»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Выделить на территории избирательного участка Побединского  сельского  

поселения специальные места для размещения печатных предвыборных 
агитационных материалов согласно приложению. 

2. Обеспечить оборудование специальных информационных стендов по 

адресам, указанным в приложении к настоящему постановлению. 

3. Направить данное постановление в территориальную избирательную 
комиссию по Быковскому  муниципальному району и администрацию 
Быковского муниципального района. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Побединского 

сельского поселения. 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

Глава Побединского   

сельского поселения:                                                 С.В. Князев       

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению  администрации 

Побединского  сельского поселения  

от 04.07.2024г. № 62 

 

Перечень  
специальных мест для размещения печатных предвыборных 

агитационных материалов  
 

№ 
п/п 

Наименование и номер 
избирательного  

участка 

Адрес, по которому находится специальное 
место  

1. Избирательный участок 
№ 217 

посѐлок  Победа ул. Центральная, 10 

 

 

 

 

Глава Побединского 

сельского поселения:                                         С.В. Князев 


